
  

ZARZĄDZENIE NR 271/21 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr 141/XXV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 37.227,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 50.005,00 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków o kwotę 12.778,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.377.782,77 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 30.789.039,77 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.588.743,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 37.601.076,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 30.450.066,77 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 7.151.010,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2021 r.

Poz. 2762



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 271/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

DOCHODY– ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 37 227,00 37 227,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 37 227,00 37 227,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 37 227,00 37 227,00 

      Razem 10 337 007,77 37 227,00 10 374 234,77 

      DOCHODY OGÓŁEM 34 377 782,77 

      dochody bieżące 30 789 039,77 

    

w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 430 984,00 

      dochody majątkowe 3 588 743,00 

    w tym: 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 911,00 

      

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 502 227,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2762



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 271/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 37 227,00 37 227,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 37 227,00 37 227,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 364,00 364,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 863,00 36 863,00 

      Razem 10 336 993,77 37 227,00 10 374 220,77 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

600     Transport i łączność 6 353 216,00 0,00 6 353 216,00 

  60095   Pozostała działalność 1 095 400,00 0,00 1 095 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 -183,00 41 817,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 183,00 200 183,00 

750     Administracja publiczna 4 533 349,00 0,00 4 533 349,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 203 463,00 0,00 203 463,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 -150,00 3 750,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 150,00 250,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 391 452,00 0,00 3 391 452,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 669,00 -1 050,00 128 619,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 050,00 2 550,00 

801     Oświata i wychowanie 8 441 061,00 0,00 8 441 061,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 241 774,00 4 181,00 5 245 955,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 029,00 -480,00 242 549,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 067,00 4 098,00 212 165,00 

    4260 Zakup energii 46 000,00 5 563,00 51 563,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 904,00 -5 000,00 186 904,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 346 000,00 -3 258,00 342 742,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 100,00 -2 058,00 17 042,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 800,00 -1 200,00 10 600,00 

  80104   Przedszkola 885 800,00 0,00 885 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 -524,00 31 476,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 524,00 1 524,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 214 200,00 -923,00 213 277,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 -423,00 7 877,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 -500,00 8 500,00 

  80195   Pozostała działalność 848 249,00 0,00 848 249,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 172,00 -57,00 57 115,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 037,00 -5,00 3 032,00 

    4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 57,00 257,00 

    4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,00 5,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2762



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 253 700,00 0,00 253 700,00 

  85401   Świetlice szkolne 143 700,00 0,00 143 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 594,00 -1 148,00 6 446,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 148,00 4 148,00 

      Razem 27 119 116,00 0,00 27 119 116,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 37 601 076,77 

  w tym:   wydatki bieżące 30 450 066,77 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 819 247,77 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 051 698,58 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 767 549,19 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 248 053,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 377 742,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 798 524,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 206 500,00 

  
 

  wydatki majątkowe 7 151 010,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 7 151 010,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 613 320,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2762



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 271/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

    Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji na realizację 

zadań zleconych kwota 37.227,00 zł. 

    Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu na kwotę 12.778,00 zł w zawiązku z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2762


		2021-07-06T12:30:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




